

**A NEXO I**

PROVISION DE AGUA CORRIENTE -COOPERATIVA DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS VILLA YACANTO LTDA.

**CUADRO TARIFARIO MAS COMPONENTE DE MEJORAS(7%) A PARTIR DEL 1° DE ENERO DE 2026**

CATEGORIA	TARIFA	desde 1	hasta 1	VALOR 1	desde 2	hasta 2	VALOR 2	desde 3	hasta 3	VALOR 3	Desde 4	hasta 4
RESIDENCIAL	NORMAL	0,00	5,00	1,453	6,00	20,00	2,180	21,00	30,00	2,470	31,00	50,00
COMERCIAL	NORMAL	0,00	5,00	1,453	6,00	20,00	4,070	21,00	30,00	4,650	31,00	50,00
TASA DE FISCALIZACION				1,453								





VALOR 4	desde 5	hasta 5	VALOR 5
2,761	51,00	99,99	4,360
5,231	51,00	99,99	8,719